
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 13. 10. 2020 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ a MŠ Záboří 

Věc: Možnost odebírání obědů žáky po dobu distanční výuky 

Vážení rodiče,  

po dobu distanční výuky mají žáci možnost odebírat obědy do jídlonosičů. Z hygienických 

důvodů je nutné, abyste měli dva označené jménem a dokonale umyté na výměnu. V 11.00 

bude oběd umístěn na odkládací místo před školní jídelnu (ze strany od mateřské školy na 

rampě), odeberete si ho a místo něj dáte druhou nádobu. 

Pokud máte zájem o oběd již zítra, tj. ve středu 14. 10., nahlašte tuto informaci sms 

zprávou (obsahující jméno žáka) řediteli školy dnes, tj. v úterý 13. 10. do 17.00 na tel. 

607 914 910. Přihlášky na další dny již řešte přímo s vedoucí jídelny na tel. 383494420, 

podmínky pro odhlašování a přihlašování obědů zůstávají – tj. přihlásit, popř. odhlásit oběd je 

možné do 12.30 hod. předchozího dne.  

S díky a pozdravem 

Michal Gutwirth, ředitel ZŠ a MŠ Záboří 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

